
 Strana 1 (celkem 3) 

 

SMLOUVA  
o výpůjčce movitého majetku č. 0306036412 

 
uzavřená dle ust. § 659 a následující občanského zákonku (zák. č. 40/1964 Sb., v platném znění), 
mezi těmito smluvními stranami: 
 
1. Město Třebíč 

Karlovo náměstí 55, 674 01 Třebíč 
IČ : 002 90 629 
DIČ: CZ00290629 
Bankovní spojení: Komerční banka Třebíč, č. ú. 6627950277/0100 
zastoupené Mgr. Pavlem Pacalem, místostarostou (pověřeným k podpisu smlouvy na základě 
usnesení zastupitelstva města č. ZM-01-2011-16 ze dne 03.02.2011)  
  
(dále jen půjčitel) 
 
a 
 

2. Městské kulturní středisko Třebíč 
Karlovo nám. 47, 674 01 Třebíč 
IČ:  440 65 566 
zastoupené Bc. Jaromírou Hanáčkovou, ředitelkou 
(dále jen vypůjčitel) 

 

I. 

 

Půjčitel je vlastníkem  movitých věcí, umístěných ve všech prostorách  nacházejících se v nemovitosti 

č. p. 1b na ul. 9. května v Třebíči (předzámčí) a které jsou specifikovány v příloze č. 1 a příloze č. 2 

k této smlouvě. 

II.  

 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem výpůjčky jsou všechny věci movité, specifikované v článku I. této  smlouvy. 

 

Půjčitel přenechává do výpůjčky tyto movité věci vypůjčiteli na základě rozhodnutí  rady města 

Třebíče ze dne 20.11.2011  za účelem zajišťování činnosti vypůjčitele v souladu se smlouvou o 

výpůjčce č. 03050035712 ze dne 21.11.2012.  

 

III. 
 

Sjednaná doba výpůjčky 
 
1. Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky na dobu neurčitou. 

Smlouva může být ukončena : 
a) písemnou dohodou obou smluvních stran k dohodnutému datu, 
b) zánikem výpůjčitele 
c) z důvodů a způsoby uvedenými v ust.  § 662 občanského zákoníku. 

 
2. Ke dni skončení této smlouvy se vypůjčitel zavazuje předat zpět půjčiteli  předmět výpůjčky 

v řádném stavu odpovídajícímu obvyklému opotřebení.  
 

 
 
 
 
 
 



 Strana 2 (celkem 3) 

 

IV. 
 

Pravidla hospodaření s předmětem výpůjčky 
 
Půjčitel touto smlouvou předává vypůjčiteli předmět výpůjčky do užívání ve stavu způsobilém 
k řádnému užívání. O předání a převzetí bude pořízen předávací protokol. Vypůjčitel prohlašuje, že se 
se stavem předmětu vypůjčky seznámil před podpisem této smlouvy a zavazuje se, že při 
hospodaření s  tímto majetkem bude dodržovat zejména tyto práva a povinnosti : 
1. Využívat předmět výpůjčky pouze k zajišťování svého předmětu činnosti. 
2. Nezcizovat, nepronajímat, nezapůjčovat ani nijak nepřenechávat předmět výpůjčky třetím 

osobám. 
3. Vypůjčitel je povinen umožnit půjčiteli na jeho žádost kdykoli přístup k vypůjčeným movitým věcem 

za účelem kontroly, zda je vypůjčitel užívá řádným způsobem. 
4. Vypůjčitel se bude o předmět výpůjčky  starat s péčí řádného hospodáře a předcházet vzniku 

škod. 
5. Vypůjčitel bude na své náklady provádět běžnou údržbu a opravy předmětu výpůjčky, hradit 

náklady spojené s obvyklým udržováním a provozem. 
6. Vypůjčitel odstraňuje závady a poškození, které způsobil na výpůjčeném majetku, na svoje 

náklady a bez zbytečného odkladu.  
Vypůjčitel odpovídá za poškození nebo nadměrné opotřebení vypůjčeného majetku a rovněž za 
škody způsobené osobami, kterým umožnil k vypůjčenému majetku  přístup.  

7. O vypůjčeném majetku si povede půjčitel i vypůjčitel průkaznou evidenci. Půjčitel bude zajišťovat 
(dle své potřeby) ve spolupráci s vypůjčitelem na vypůjčeném hmotném majetku inventarizaci. O 
provedení inventarizace bude pořízen zápis, který podepíší obě smluvní strany. 

8. Vypůjčitel průběžně předkládá půjčiteli předem k odsouhlasení písemné návrhy na vyřazení 
eventuelně způsob likvidace hmotného majetku. Po písemném odsouhlasení půjčitele je vypůjčitel 
povinen půjčiteli doložit průkaznou likvidaci majetku, pokud likvidaci půjčitel neprovede sám. 
Dnem vyřazení přestává být tento majetek předmětem výpůjčky.  K tomuto dni smlouva o 
výpůjčce k tomuto majetku zaniká. Za takto vyřazený majetek nebude půjčitelem vypůjčiteli 
poskytnuta náhrada.  

9. Ke dni ukončení této smlouvy bude předmět výpůjčky předán vypůjčitelem půjčiteli v řádném stavu 
odpovídajícímu obvyklému opotřebení. 

Vypůjčitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s právy a povinnostmi shora uvedenými, a že 
tyto práva a povinnosti bude  po celou dobu jejich trvání dodržovat. 

 

V. 
 

Ostatní ujednání 
 
 
1. Smluvní strany se tímto dohodly, že jakékoli porušení povinnosti ujednané v této smlouvě je 

považováno za porušení smlouvy podstatným způsobem. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu statutárními zástupci obou smluvních stran, tj. 

dnem uzavření. 
3. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze formou písemného dodatku jako 

dodatku výslovně označeného a průběžně číslovaného. 
4. Pokud není konkrétní věc řešena touto smlouvou, platí pro tento smluvní vztah příslušné platné 

právní předpisy, zejména občanský zákoník. Vypůjčitel je příspěvková organizace města Třebíče. 
5. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha: 

č. 1 – soupis vypůjčeného movitého majetku, příloha č. 2 – rozpis IT techniky, EPS, EZS, zařízení 
plyn. kotelen. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení. 

7. V souvislosti s tímto smluvním vztahem smluvní strany sjednávají, že pokud budou pochybnosti o 
doručení písemnosti související s tímto smluvním vztahem, vypůjčiteli nebo vypůjčitel doručení 
takové písemnosti jakkoli zmaří, bude taková písemnost považována za doručení třetí den ode 
dne jejího odeslání do sídla vypůjčitele (zapsaného ke dni doručení v živnosten. rejstříku) bez 
ohledu na skutečnost zda se zde vypůjčitel zdržuje či nikoli. 

 



 Strana 3 (celkem 3) 

 

8. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené 
městem Třebíčí, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní 
údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. Dále 
prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve výše uvedené smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 17 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku v platném znění a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

9. Dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích se uvádí následující doložka, která potvrzuje, že pro 
platnost této smlouvy jsou splněny zákonem stanovené podmínky. 
O výpůjčce vypůjčiteli rozhodla rada města dne 20.11.2012, usnesením č. 58/30/RM/2012. 

. 

 
 
V Třebíči 21.11.2012    V Třebíči  21.11.2012 
 
Vypůjčitel      Půjčitel    
   
 
Městské kulturní středisko Třebíč Město Třebíč   

 
 
 
 

............................................    ................................................ 
Bc. Jaromíra Hanáčková, ředitelka   Mgr. Pavel Pacal, místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Strana 1 (celkem 11) 

 

Příloha č. 1 ke smlouvě o výpůjčce číslo 0306036412 
 

Budova: 318 Zámek 1b - nebytový dům 

Místnost: 1 1.10 vstupní hala 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 340-N Film na DVD - k expozici 0190000 1,000 181 680,00 

 341-N Film na DVD - k expozici 0190000 1,000 181 680,00 

Celkem za 
místnost: 

1 2,000 363 360,00 

 

Místnost: 1.19 1.19  přednáškový sál 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319207-D Stůl pracovní celodřevěný 1400/600/750 0280000 1,000 6 426,00 

 9319208-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319209-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319210-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319211-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319212-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319213-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319214-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319215-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319216-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319217-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319218-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319219-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319220-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319221-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319222-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319223-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319224-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319225-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319226-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319227-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319228-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319229-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319230-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319231-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319232-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319233-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319234-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319235-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319236-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319237-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319238-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319239-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319240-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319241-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319242-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319243-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319244-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319245-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319246-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 



 Strana 2 (celkem 11) 

 9319247-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319248-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,60 

 9319249-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,40 

 9319250-D Přednáškový pult 1300/565/894 0280000 1,000 19 740,00 

 9319251-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,50 

 9319252-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,50 

 9319253-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,50 

 9319254-D Židle jednací čalouněná 0280000 1,000 2 721,50 

        

Místnost: 1.19 1.19  přednáškový sál 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319255-D Pohovka 3-místná 0280000 1,000 11 513,00 

 9319419-H Audio, video technika 0220000 1,000 278 527,20 

 9319420-H ICT technika 0220000 1,000 66 273,60 

Celkem za 
místnost: 

1.19 51,000 507 672,80 

 

Místnost: 16 1.01 IC, pokladna, občerstvení 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319183-H/4 IP telefony 0220000 1,000 38 271,00 

 9319184-D Stůl pracovní celodřevěný 1800/800/750 0280000 1,000 7 722,00 

 9319185-D Stůl pracovní celodřevěný 1650/800/750 0280000 1,000 7 409,00 

 9319186-D Stůl pracovní celodřevěný 1650/800/750 0280000 1,000 7 409,00 

 9319187-D Stůl pracovní celodřevěný 1400/800/750 0280000 1,000 7 106,00 

 9319188-D Kontejner 4-zásuvkový 440/600/650 0280000 1,000 5 821,33 

 9319189-D Kontejner 4-zásuvkový 440/600/650 0280000 1,000 5 821,33 

 9319190-D Kontejner 4-zásuvkový 440/600/650 0280000 1,000 5 821,34 

 9319191-D Skříňka plná 800/450/750 - policová 0280000 1,000 4 989,50 

 9319192-D Skříňka plná 800/450/750 - policová 0280000 1,000 4 989,50 

 9319193-D Skříňová sestava se samoobsluž.pultem 0280000 1,000 38 610,00 

 9319194-D Regál dřevěný - dýha 600/300/2100 0280000 1,000 7 722,00 

 9319195-D Regál dřevěný - dýha 600/300/2100 0280000 1,000 7 722,00 

 9319196-D Regál dřevěný - dýha 600/300/2100 0280000 1,000 7 722,00 

 9319197-D Regál dřevěný - dýha 600/300/2100 0280000 1,000 7 722,00 

 9319198-D Regál dřevěný - dýha 600/300/2100 0280000 1,000 7 722,00 

 9319199-D Regál dřevěný - dýha 600/300/2100 0280000 1,000 7 722,00 

 9319200-D Regál dřevěný - dýha 600/300/2100 0280000 1,000 7 722,00 

 9319201-D Regál dřevěný - dýha 600/300/2100 0280000 1,000 7 722,00 

 9319202-D Regál dřevěný - dýha 600/300/2100 0280000 1,000 7 722,00 

 9319203-D Regál dřevěný - dýha 600/300/2100 0280000 1,000 7 722,00 

 9319204-D Kancelářská židle otočná stavitelná 0280000 1,000 4 989,67 

 9319205-D Kancelářská židle otočná stavitelná 0280000 1,000 4 989,67 

 9319206-D Kancelářská židle otočná stavitelná 0280000 1,000 4 989,66 

Celkem za 
místnost: 

16 24,000 226 159,00 

 

Místnost: 2 1.11 ústředna EPS 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319180-H Elektrická požární signalizace 0220000 1,000 242 386,00 

 9319181-H Elektrická zabezpečovací signalizace 0220000 1,000 233 292,00 

 9319183-H/1 Nástěnný datový rozvaděč 19" proskl.ústředna 0220000 1,000 32 980,00 

Celkem za 
místnost: 

2 3,000 508 658,00 



 Strana 3 (celkem 11) 

 

Místnost: 24 2.03 Jak se staví bazilika 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319256 Zásobník pro pracovní listy 9020990 1,000 890,40 

 9319257 Zásobník pro pracovní listy 9020990 1,000 890,40 

 9319258 Zásobník pro pracovní listy 9020990 1,000 890,40 

 9319259 Zásobník pro pracovní listy 9020990 1,000 890,40 

 9319310-D Koberec 0280000 1,000 5 304,00 

 9319311-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319312-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319313-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319314-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319315-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319316-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319317-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319318-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319319-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319320-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

        

        

Místnost: 24 2.03 Jak se staví bazilika 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319321-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319322-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319323-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319324-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319325-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319326-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319327-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319328-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319329-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319330-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319331-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319332-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319333-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319334-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319335-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319336-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319337-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319338-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319339-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319340-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319341-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319342-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319343-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319344-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319345-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319369-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319370-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319371-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319372-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319373-D Sedací prvek - kostka čalouněná 0280000 1,000 1 542,00 

 9319374-H/56 Grafický panel - Kde leží Třebíč 0220000 1,000 26 350,84 



 Strana 4 (celkem 11) 

 9319374-H/57 Grafický panel - Radnice 1 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/58 Grafický panel - Radnice 2 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/59 Grafický panel - Městská práva 1 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/60 Grafický panel - Městská práva 2 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/61 Grafický panel - Čechy 1 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/62 Grafický panel - Čechy 2 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/63 Grafický panel - Čechy 3 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/64 Grafický panel - Opevnění města 1 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/65 Grafický panel - Opevnění města 2 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/66 Grafický panel - Symboly města 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/67 Grafický panel - Vznik města 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/68 Grafický panel - Vytýčení základu 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/69 Grafický panel - Vytýčení základu 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/70 Grafický panel - Vyztužení krovu 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/71 Grafický panel - Klenby 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/72 Grafický panel - Kružby a zasklení oken 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/73 Grafický panel - Výzdoba a vybavení 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/74 Grafický panel - Kameník 0220000 1,000 29 140,84 

 9319375-D Mobiliář s fix.inst.nástrojů-stolek 
1300x600x750mm 

0280000 1,000 9 662,40 

 9319376-D Mobiliář s fix.inst.nástrojů-stolek 
1300x600x750mm 

0280000 1,000 9 662,40 

 9319377-D Mobiliář s fix.inst.nástrojů-stolek 
1300x600x750mm 

0280000 1,000 9 662,40 

 9319378-D Mobiliář s fix.inst.nástrojů-stolek 
1300x600x750mm 

0280000 1,000 9 662,40 

 9319379-D Mobiliář s fix.inst.nástrojů-stolek 
1300x600x750mm 

0280000 1,000 9 662,40 

 9319380-D Mobiliář s fix.inst.nást.- stolek 0280000 1,000 9 662,40 

 9319381-D Mobiliář s fix. inst.nástrojů - deska na stěnu 0280000 1,000 8 778,00 

 9319382-D Mobiliář s fix. inst.nástrojů - deska na stěnu 0280000 1,000 8 778,00 

        

        

Místnost: 24 2.03 Jak se staví bazilika 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319383-D Mobiliář s fix. inst.nástrojů-stolek s šik.deskou 0280000 1,000 14 204,40 

 9319384-D Mobiliář s fix. inst.nástrojů - deska na stěnu 0280000 1,000 4 628,40 

 9319385-H/1 Pódium 6150x3690x330mm 0220000 1,000 111 720,00 

 9319386-D Matrace na sezení 0280000 1,000 1 788,73 

 9319387-D Matrace na sezení 0280000 1,000 1 788,73 

 9319388-D Matrace na sezení 0280000 1,000 1 788,73 

 9319389-D Matrace na sezení 0280000 1,000 1 788,73 

 9319394-D Matrace na sezení 0280000 1,000 1 788,73 

 9319395-D Matrace na sezení 0280000 1,000 1 788,73 

 9319396-D Matrace na sezení 0280000 1,000 1 788,73 

 9319397-D Matrace na sezení 0280000 1,000 1 788,73 

 9319398-D Matrace na sezení 0280000 1,000 1 788,73 

 9319399-D Matrace na sezení 0280000 1,000 1 788,73 

 9319414-D Matrace na sezení 0280000 1,000 1 788,73 

 9319422-U Jak se staví bazilika (půdorys hlavní lodi) 0320000 1,000 14 418,00 

 9319423-U Skládání gotického oblouku - výška 150 cm 0320000 1,000 10 413,60 

 9319424-U Skládání gotického oblouku - výška 150 cm 0320000 1,000 10 413,60 

 9319425-U Skládání mostu (soubor 8 ks) 0320000 1,000 24 355,20 

 9319426-D Matrace na sezení 0280000 1,000 1 788,73 

 9319427-D Matrace na sezení 0280000 1,000 1 788,73 



 Strana 5 (celkem 11) 

 9319428-D Matrace na sezení 0280000 1,000 1 788,73 

 9319429-D Matrace na sezení 0280000 1,000 1 788,73 

 9319430-D Matrace na sezení 0280000 1,000 1 788,73 

 9319431-D Matrace na sezení 0280000 1,000 1 788,73 

 9319432-D Matrace na sezení 0280000 1,000 1 788,73 

 9319433-U Stavební jeřáb - základna 200 x 200 0320000 1,000 131 684,40 

 9319434-U Nástroje na posun 0320000 1,000 56 070,00 

 9319436-D Matrace na sezení 0280000 1,000 1 788,73 

 9319437-D Matrace na sezení 0280000 1,000 1 788,73 

 9319446-U Štokovák cca 40cm 0320000 1,000 1 458,00 

 9319447-U Kladka cca 30cm 0320000 1,000 3 204,00 

 9319448-U Různé sekáče d.25 cm, prům.2cm 0320000 1,000 6 408,00 

 9319449-U Olovnice cca 10cm 0320000 1,000 400,80 

 9319450-U Teslice cca 40 cm 0320000 1,000 2 403,60 

 9319451-U Sekery cca 50cm 0320000 1,000 2 406,00 

 9319452-U Velké kružidlo 100 cm 0320000 1,000 3 300,00 

 9319453-U Palice prům.20cm, d.100cm 0320000 1,000 1 276,80 

 9319454-U Řeznická sekera cca 40 cm s násadou 0320000 1,000 2 394,00 

 9319509-D Matrace na sezení 0280000 1,000 1 788,73 

 9319510-D Matrace na sezení 0280000 1,000 1 788,74 

 9319890-D Matrace na sezení 0280000 1,000 1 788,73 

Celkem za 
místnost: 

24 113,000 1 091 831,56 

        

Místnost: 25 2.04 Jak vzniká město 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319374-H/50 Grafický panel - Třebíč v 18. století 0220000 1,000 26 492,56 

 9319374-H/51 Grafický panel - Třebíč v 18. století 0220000 1,000 26 492,56 

 9319374-H/52 Grafický panel - Třebíč v 18. století 0220000 1,000 26 492,56 

 9319374-H/53 Grafický panel - Proměny domu 0220000 1,000 26 492,56 

 9319374-H/54 Grafický panel - Historické město 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/55 Grafický panel - Třebíč v 18. století 0220000 1,000 26 350,84 

 9319385-H/2 Pódium 5050x2600x165mm - pochůzí 0220000 1,000 67 032,00 

 9319391-H Podstavec pod model domů 3500x2400x550mm 0220000 1,000 60 876,00 

 9319435-U Model domu (soubor 3 ks) 0320000 1,000 417 780,00 

Celkem za 
místnost: 

25 9,000 704 359,92 

     

 

Místnost: 27 2.06  Kovář 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319374-H/40 Grafický panel - Kovář 0220000 1,000 26 350,84 

 9319438-U Sekera bez topůrka 0320000 1,000 324,00 

 9319439-U Motyka bez topůrka 0320000 1,000 324,00 

 9319440-U Kožená zástěra cca100x80 cm 0320000 1,000 972,00 

 9319441-U Výheň kovářská 0320000 1,000 38 688,00 

 9319442-U Měch kovářský 0320000 1,000 24 036,00 

 9319443-U Kámen na kalení nářadí d.50cm,š.30cm,v.15 cm 0320000 1,000 7 692,00 

 9319444-U Nádoba s vodou d.50cm, š.30cm 0320000 1,000 5 586,00 

 9319445-U Kovadlina š.15cm,v.30cm,d.50 cm 0320000 1,000 18 832,80 

 9319508-D Nástěnný panel - kovář 0280000 1,000 3 900,00 

Celkem za 
místnost: 

27 10,000 126 705,64 



 Strana 6 (celkem 11) 

Místnost: 31 2.10 Jak vzniká město 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319346-D Koberec 0280000 1,000 5 788,80 

 9319374-H/41 Grafický panel - Třebíč renesanční 2 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/42 Grafický panel - bez potisku 0220000 1,000 23 560,84 

 9319374-H/43 Grafický panel - Třebíč barovník 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/44 Grafický panel - bez potisku 0220000 1,000 23 560,84 

 9319374-H/45 Grafický panel - Třebíč na prahu modení doby 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/46 Grafický panel - bez potisku 0220000 1,000 23 560,84 

 9319374-H/47 Grafický panel - Třebíč ve 20. stol. 0220000 1,000 29 140,84 

 9319374-H/48 Grafický panel - bez potisku 0220000 1,000 23 560,84 

 9319374-H/49 Grafický panel - Třebíč středověká 2 0220000 1,000 26 350,84 

 9319392-D Podstavec pod model města 1200x2500x750mm 0280000 1,000 28 836,00 

 9319393-D Police na vkládací prvky do modelu 
1750x600x1750mm 

0280000 1,000 19 224,00 

 9319421-U Jak se staví město(podklad katastr.k roku 1835 0320000 1,000 833 136,00 

Celkem za 
místnost: 

31 13,000 1 115 772,36 

 

Místnost: 33 2.12 sklad 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319183-H/2 Nástěnný datový rozvaděč 19" proskl. - (2.NP) 0220000 1,000 47 221,00 

Celkem za 
místnost: 

33 1,000 47 221,00 

 

Místnost: 35 2.14  Mlynář, pekař 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319351-D Židle - stolička k interaktivnímu prvku 0280000 1,000 2 793,60 

 9319374-H/25 Grafický panel - Pekař 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/26 Grafický panel - Řezník 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/27 Grafický panel - Sládek 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/28 Grafický panel - Mlynář 0220000 1,000 26 350,84 

 9319385-H/4 Pódium 5600x1000x165mm s lopatami 0220000 1,000 28 296,00 

 9319456-U Váha s nosností více než 50 kg 0320000 1,000 7 369,20 

 9319457-U Žernov - výška 60 cm 0320000 1,000 56 070,00 

 9319458-U Pytle o různé váze 10,20,30,50 0320000 1,000 2 832,00 

 9319493-U Sázecí lopata - délka 200cm 0320000 1,000 1 053,60 

 9319494-U Hrablo na popel - délka 200cm 0320000 1,000 1 915,20 

 9319495-U Maketa pekařské pece - v.cca 
120cm,š.110cm,d.150cm 

0320000 1,000 38 952,00 

 9319496-U Model pecnu chleba - sádrokarton 0320000 1,000 1 218,00 

 9319497-U Pracovní stůl na válení těsta - 80x60x150 0320000 1,000 45 192,00 

Celkem za 
místnost: 

35 14,000 291 094,96 

 

Místnost: 36 2.15  odpočinek 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319367-D Odpočinková lavice 0280000 1,000 9 438,00 

 9319368-D Odpočinková lavice 0280000 1,000 9 438,00 

 9319374-H/23 Grafický panel - Třebíč včera a dnes 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/24 Grafický panel - Třebíč včera a dnes 0220000 1,000 26 350,84 

Celkem za  36 4,000 71 577,68 



 Strana 7 (celkem 11) 

Místnost: 37 2.16 Provazník 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319355-D Židle - stolička k interaktivnímu prvku 0280000 1,000 2 793,60 

 9319356-D Židle - stolička k interaktivnímu prvku 0280000 1,000 2 793,60 

 9319374-H/36 Grafický panel - Prýmkař 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/37 Grafický panel - Provazník 1 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/38 Grafický panel - Provazník 2 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/39 Grafický panel - Provazník 3 0220000 1,000 26 350,84 

 9319400-D Mobiliář s inst.nástrojů - stolek 900x600x750mm 0280000 1,000 8 064,00 

 9319401-D Mobiliář s fix. inst.nástrojů - deska na stěnu 0280000 1,000 5 628,00 

 9319459-U Splétač provazů - výška 75 cm 0320000 1,000 4 260,00 

 9319460-U Provazový žebřík cca 2 m délka 0320000 1,000 1 596,00 

 9319461-U Lana 3 ks(délka cca 3m o tl.2-7cm) 0320000 1,000 7 820,40 

 9319462-U Velká cívka na provazy - prům.60cm 0320000 1,000 2 886,00 

 9319463-U Truhlice (19.stol. v.50cm,š.60cm, d.100 cm) 0320000 1,000 8 700,00 

 9319506-D Plexi kryt na truhlici - provazník 0280000 1,000 1 368,00 

 9319518-U Lano 0320000 1,000 428,00 

 9319519-U Lano 0320000 1,000 323,00 

Celkem za 
místnost: 

37 16,000 152 063,96 

 

Místnost: 38 2.17 Tkadlec, soukeník, krejčí 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319352-D Židle - stolička k interaktivnímu prvku 0280000 1,000 2 793,60 

 9319353-D Židle - stolička k interaktivnímu prvku 0280000 1,000 2 793,60 

 9319354-D Židle - stolička k interaktivnímu prvku 0280000 1,000 2 793,60 

 9319357-U Skříň v dobovém duchu 1500x600x1800 0320000 1,000 62 880,00 

 9319358-U Skříň v dobovém duchu 1500x600x1800 0320000 1,000 62 880,00 

 9319374-H/2 Grafický panel - Kdo patří do Betléma 0220000 1,000 29 140,84 

 9319374-H/29 Grafický panel - Švec 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/30 Grafický panel - Soukeník 1 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/31 Grafický panel - Soukeník 2 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/32 Grafický panel - Kloboučník 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/33 Grafický panel - Krejčí 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/34 Grafický panel - Tkadlec 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/35 Grafický panel - Tkadlec 2 0220000 1,000 26 350,84 

 9319402-D Mobiliář s fix. inst.nástrojů - deska na stěnu 0280000 1,000 9 662,40 

 9319464-U Vzory pláten cca 2 metry délka 0320000 1,000 8 064,00 

 9319465-U Malý tkalcovský stav 120x200cm,v.75 cm 0320000 1,000 38 304,00 

 9319466-U Krejčovská panna 200x120,výš.75 cm 0320000 1,000 6 384,00 

 9319467-U Stáčecí kolo d.120cm,š.50cm 0320000 1,000 6 750,00 

 9319485-U Krejčovské nůžky cca 25 cm 0320000 1,000 1 468,80 

 9319486-U Historická uniforma - cca 180 cm 0320000 1,000 10 374,00 

 9319487-U Postřihovačské nůžky cca 60 cm 0320000 1,000 1 276,80 

 9319488-U Stůl na přebírání vlny - d.100cm, š.60cm, v.75cm 0320000 1,000 15 160,80 

 9319489-U Koš s vlnou prům.cca 60cm, v.40cm 0320000 1,000 6 156,00 

Celkem za 
místnost: 

38 23,000 451 338,32 

        

        

        

        

        



 Strana 8 (celkem 11) 

Místnost: 40 2.19 Knihtiskařství 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319347-D Židle - stolička k interaktivnímu prvku 0280000 1,000 2 793,60 

 9319374-H/6 Grafický panel - Tiskař 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/7 Grafický panel - Písmolijec 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/8 Grafický panel - Sazeč 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/9 Grafický panel - Knihař 0220000 1,000 26 350,84 

 9319415-D Stůl na knihy-mobiliář s fix.inst.nástrojů-stolek 0280000 1,000 8 484,00 

 9319416-D Stůl na knihy-mobiliář s fix.inst.nástrojů-stolek 0280000 1,000 8 484,00 

 9319417-D Mobiliář s fix.inst.nástr.-deska 1000x900mm 0280000 1,000 3 843,60 

 9319418-D Mobiliář s fix.inst.nástr.-deska 1000x900mm 0280000 1,000 3 843,60 

 9319468-U Klasický psací pult - v.75 cm 0320000 1,000 38 448,00 

 9319469-U Cyklostyl - základna, 100 krát 100 cm 0320000 1,000 51 072,00 

        

        

Místnost: 40 2.19 Knihtiskařství 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319470-U Sazečské kasy s písmovými typy 0320000 1,000 29 220,00 

 9319471-U Tiskařský lis v.75cm,š.50cm,d.50 cm 0320000 1,000 72 900,00 

 9319472-U Stolek na písmena 110x70x40 0320000 1,000 26 964,00 

 9319473-U/1 Napodobenina starých vazeb - formát A3 0320000 1,000 3 564,00 

 9319473-U/2 Napodobenina starých vazeb - formát A4 0320000 1,000 3 564,00 

 9319474-U Archy ručního papíru 0320000 1,000 12 703,20 

 9319507-D Plexi kryt na kasu s písmenami - tiskař 0280000 1,000 1 154,40 

Celkem za 
místnost: 

40 18,000 372 441,76 

 

Místnost: 41 2.20 Kolář, bednář, bečvář 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319348-D Židle - stolička k interaktivnímu prvku 0280000 1,000 2 793,60 

 9319349-D Židle - stolička k interaktivnímu prvku 0280000 1,000 2 793,60 

 9319350-D Židle - stolička k interaktivnímu prvku 0280000 1,000 2 793,60 

 9319374-H/10 Grafický panel - Jak se dělá kolo 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/11 Grafický panel - Sekerník 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/12 Grafický panel - Tesař 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/13 Grafický panel - Uhlíř 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/14 Grafický panel - Truhlář 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/15 Grafický panel - Jak se dělá sud 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/16 Grafický panel - Bednář 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/17 Grafický panel - Kolář 0220000 1,000 26 350,84 

 9319385-H/3 Pódium "exteriérové" 4900x3650x165mm 0220000 1,000 102 180,00 

 9319403-D Mobiliář s fix. inst.nástrojů - deska na stěnu 0280000 1,000 9 271,20 

 9319404-D Mobiliář s fix. inst.nástrojů - deska na stěnu 0280000 1,000 8 490,00 

 9319405-D Vestavěný mobiliář s inst.nástrojů - stolek 0280000 1,000 15 888,00 

 9319475-U/1 Klínek 15,8 cm 0320000 1,000 1 276,80 

 9319475-U/2 Klínek 15,8 cm 0320000 1,000 1 276,80 

 9319476-U Teslice cca 40 cm s násadou 0320000 1,000 1 260,00 

 9319477-U Sud velký v.60 cm, prům.40cm 0320000 1,000 4 628,40 

 9319478-U Dužiny sudu - 60cm, š.20cm 0320000 1,000 7 176,00 

 9319479-U Obruče - prům.40cm,š.5 cm 0320000 1,000 3 726,00 

 9319480-U Palice - délka s násadou cca 60 cm 0320000 1,000 2 412,00 

 9319481-U Svěrák pro bednáře - 35x180x40 cm 0320000 1,000 5 670,00 



 Strana 9 (celkem 11) 

 9319482-U/1 Palice - délka s násadou cca 60 cm 0320000 1,000 1 276,80 

 9319482-U/2 Palice - délka s násadou cca 60 cm 0320000 1,000 1 276,80 

 9319483-U Bečka menší - v.cca 40cm,prům.50cm 0320000 1,000 5 628,00 

 9319484-U Nedostavěný sud - v.60cm,půrm.40cm 0320000 1,000 10 854,00 

 9319498-U Sekera cca 40 cm s násadou 0320000 1,000 324,00 

 9319499-U Sada dlát, cca 5 ks, délka 20 cm 0320000 1,000 2 563,20 

 9319500-U Segmenty kola 0320000 1,000 1 926,00 

 9319501-U Obruče cca 60 cm 0320000 1,000 810,00 

 9319502-U Palice cca 60 cm s násadou 0320000 1,000 1 134,00 

 9319503-U Stůl na sestavení kola d.120cm, š.40cm, v.40cm 0320000 1,000 33 768,00 

 9319504-U Hoblice d.200cm,v.75cm,š.60cm 0320000 1,000 5 784,00 

Celkem za 
místnost: 

41 34,000 447 787,52 

 

Místnost: 42 2.21 Betlémářství 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319270-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319271-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319272-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319273-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319274-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319275-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319276-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319277-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319278-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

        

Místnost: 42 2.21 Betlémářství 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319279-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319280-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319281-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319282-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319283-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319284-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319285-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319286-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319287-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319288-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319289-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319290-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319291-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319292-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319293-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319294-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319295-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319296-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319297-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319298-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319299-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319300-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319301-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319302-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319303-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 



 Strana 10 (celkem 11) 

 9319304-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319305-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319306-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319307-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319308-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319309-D Židle stohovatelná 0280000 1,000 1 344,00 

 9319361-D Skříň na pomůcky 0280000 1,000 7 182,00 

 9319362-D/1 Skříňka na pomůcky 1200x450x1060 mm 0280000 1,000 5 670,00 

 9319362-D/2 Skříňka na pomůcky 1200x450x1060 mm 0280000 1,000 5 670,00 

 9319363-D Stůl 1800x800x750mm 0280000 1,000 6 804,00 

 9319364-D Stůl 1800x800x750mm 0280000 1,000 6 804,00 

 9319365-D Stůl 1800x800x750mm 0280000 1,000 6 804,00 

 9319366-D Stůl 1800x800x750mm 0280000 1,000 6 804,00 

 9319374-H/1 Grafický panel - bez potisku 0220000 1,000 26 492,56 

 9319374-H/3 Grafický panel - Betlémy jsou různé 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/4 Grafický panel - Vznik tradic 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/5 Grafický panel - Kde leží Betlém 0220000 1,000 26 350,84 

 9319490-U Model betlému na vkládání figurek 0320000 1,000 51 072,00 

 9319491-U Vzorový betlém papírový 0320000 1,000 10 374,00 

 9319492-U Vzorový betlém dřevěný 0320000 1,000 44 856,00 

Celkem za 
místnost: 

42 54,000 311 345,08 

 

Místnost: 45 2.24 Obchod 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319359-U Prodejní pult v dobovém duchu 
2000x650mm,v750 

0320000 1,000 158 880,00 

 9319360-D Dalekohled zvětšení min. 10-30x 0280000 1,000 8 586,00 

 9319374-H/18 Grafický panel - Obchod 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/19 Grafický panel - Perleťář 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/20 Grafický panel - Koželuh 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/21 Grafický panel - Mydlář 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/22 Grafický panel - Svíčkář 0220000 1,000 26 350,84 

 9319406-D Vestavěná police - s víkem-horní plolice 
obchodní 

0280000 1,000 3 784,80 

        

        

Místnost: 45 2.24 Obchod 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319407-D Vestavěná police 0280000 1,000 2 877,60 

 9319408-D Vestavěná police 0280000 1,000 2 877,60 

 9319409-D Vestavěná police 0280000 1,000 2 877,60 

 9319410-D Vestavěná police 2400x250mm 0280000 1,000 3 681,60 

 9319411-D Vestavěná police 2400x250mm 0280000 1,000 3 681,60 

 9319412-D Vestavěná police 2400x250mm 0280000 1,000 3 681,60 

 9319413-D Vestavěná police 2400x250mm 0280000 1,000 3 681,60 

 9319505-D Zakrytí stolku obuvníka 0280000 1,000 3 876,00 

Celkem za 
místnost: 

45 16,000 330 240,20 

 

 

 

 

 



 Strana 11 (celkem 11) 

Místnost: 51 3.05 kotelna 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319182-H/3 Kotel plynový závěsný vč. montáže 0220000 1,000 54 556,00 

 9319182-H/4 Expanzní nádoba tlaková,objem 80l 0220000 1,000 3 132,00 

Celkem za 
místnost: 

51 2,000 57 688,00 

 

Místnost: 56 Vstupní rampa 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319374-H/75 Grafický panel - Suchenius 0220000 1,000 26 350,84 

 9319374-H/76 Grafický panel - Calligardi 0220000 1,000 26 350,84 

Celkem za 
místnost: 

56 2,000 52 701,68 

 

Místnost: 57 Vstup I. 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319374-H/77 Grafický panel - Cesty časem 0220000 1,000 26 350,76 

Celkem za 
místnost: 

57 1,000 26 350,76 

 

Místnost: 58 1.28 místnost 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319183-H/3 Nástěnný datový rozvaděč 10" 0220000 1,000 14 766,00 

Celkem za 
místnost: 

58 1,000 14 766,00 

 

Místnost: 8 1.18  kotelna - technická místnost 

 Inventární číslo Technický název SuAu 
evi 

Počet MJ Inventurní stav 

 9319182-H/1 Kotel plynový závěsný vč. montáže 0220000 1,000 54 556,00 

 9319182-H/2 Expanzní nádoba tlaková, objem 80 lit. 0220000 1,000 3 132,00 

Celkem za 
místnost: 

8 2,000 57 688,00 

 

Celkem za budovu Zámek 1b - nebytový dům 413,000 7 328 824,20 

Rekapitulace: 
      Účet 019           363 360,00 Kč  

    
Účet 022 

        3 466 130,00 
Kč  

    Účet 028           881 094,00 Kč  
    

Účet 032 
        2 614 678,60 

Kč  
    Účet 990               3 561,60 Kč  
    

Celkem 
        7 328 824,20 

Kč  
           

 
V Třebíči 21.11.2012 

     

        

 
Vypůjčitel 

   
Půjčitel 

  

 
Městské kulturní středisko Třebíč 

 
město Třebíč 

 

        

 
Bc. Jaromíra Hanáčková, ředitelka 

 
Mgr. Pavel Pacal, místostarosta 

 



 Strana 12 (celkem 11) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


